
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 

 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Двадцать третья сессия Совета депутатов муниципального образования 

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

   10 апреля 2014 года      № 210   
   

город Глазов 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О КОНТРОЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ГЛАЗОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ 

ГЛАЗОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 29 МАРТА 2007 ГОДА № 62  

(В РЕД. РЕШЕНИЙ ОТ 27.09 2007 № 136, ОТ 29.12.2007 № 156) 

 

 Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 13.03.2014 № 1-155в-2014,  

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Глазовского 

Районного Совета депутатов от 17.11.2011 № 525 «О внесении изменений в решение Глазовского 

районного Совета депутатов от 28.05.2009 № 338 (в ред. решений от 29.10.2009 № 372, 

30.09.2010 № 442),  п.6 ст.23 Устава муниципального образования «Глазовский район», учитывая 

заключение юридического отдела Аппарата Главы МО «Глазовский район», Районного Совета 

депутатов и Администрации Глазовского района от 26.03.2014, Совет депутатов 

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 
 

 1. Внести в Положение о контрольной комиссии Глазовского Районного Совета 

депутатов, утвержденное решением Глазовского Районного Совета депутатов от 23.03.2007 № 62 

(в редакции решений Глазовского Районного Совета депутатов от 27.09.2007 № 136, от 

29.12.2007 № 156) следующие изменения: 

 - в статье 7 слова «, имеют налоговые или иные льготы и преимущества в части, связанной 

с получением, использованием ими средств бюджета муниципального образования, 

использованием муниципальной собственности, получением налоговых и иных льгот и 

преимуществ» исключить; 

 - в статье 11 слова «управления финансов МФ УР в Глазовском районе» заменить словами 

«управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район». 

 

 2.  Настоящее решение вступает в законную силу со дня принятия. 

 

 

Заместитель Председателя Совета депутатов  

муниципального образования «Глазовский район»    Р.А. Тютин  

 

 

«____» апреля 2014 года 


